[bookmark: _GoBack]Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	11.12.2017
	№
	110-46-345-17

	г.Саянск

	 Об отмене распоряжения администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 11.06.2015 № 110-46-492-15 «О назначении ответственных лиц».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2018 года.

Мэр городского округа
муниципального образования
«город Саянск»						                      О.В. Боровский

Исп. Сергеева Е.Ю.
Тел. 8 (39553)57222